1. Hec sunt predia, 
que illustres viri de Vrsin 
pro remedio anime sue 
Otinburensi ecclesie con­
tulerunt2):

Reinhardus, filius Ruperti de In ipso dedicacionis die 
Vrsin, contulit Otinburrensi mo- Rupertus advocatus, filius 
nasterio duas hvbas in Alrichs- Reinhardi de Ursin, qui R.3)

Neuveringen identificiert. Hier ist vielmehr der 1150—89 erwähnte, auf 
Barbarossa’s Kreuzzuge gebliebene Graf Heinrich von Veringen gemeint. 
Locher a. a. O. III, 38. 1) Die dritte Fortsetzung beginnt (Mon. Germ.
XXIII, 618, 24) mit: ‘Sub eodem patre Adilheidis’. 2) Diese Angabe
ist wichtig, sie ist der bisher vermisste Quellenbeleg für die Identität 
der Edlen von Ursin (Irsee, bair. BA. Kaufbeuren) mit den Grafen und 
Markgrafen von Ronsberg, welche L. Brunner in seiner Geschichte dieses 
gräflichen Hauses (Programm des Augsburger Gymnasiums St. Stephan 
1860) nur wahrscheinlich machen konnte. 3) Mit Recht also ist gegen
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rain cum omnibus attinenciis 
et cum omni iure corporali et 
incorporali. Filius eins Ruper­
tus in die dedicationis eiusdem 
monasterii dedit qua tuor man­
cipia et curtem in Kortis cum 
capella sancti Georgii et 
vineam in Basilan, quam que­
dam femina Diemvt et alii 
boni homines cum prediis suis 
augmentarunt iam dicto mo­
nasterio.

Filius predicti Ruperti Rein­
hardus, relinquens seculum, 
swaigas in Nidirtaige, que 
solvunt nongentos caseos, do­
navit Otinburensi ecclesie cum 
omnibus attinenciis et cum 
omni iure.

Predictus etiam Rupertus 
swaigam unam eidem ecclesie 
contulit, cum filius eius Alber­
tus et filia eius Irmingardis in 
monasterium reciperentur.

Irmingardis, soror Ruperti 
advocati, post decessum viri 
sui in Karinthia, cum magno 
periculo persone et rerum sua­
rum corpus eius rapiens, ad 
predictum monasterium transtu-l 
it et unam hvbam in Wihstein1) 

et duas hvbas in Lademvtingin

duas hubas in Alrichsrain Ottin­
burrensi monasterio sub Ge­
bell ardo abbate donaverat 
cum omnibus attinenciis et cum 
omni iure corporali et incor­
porali, ipse, inquam, Rupertus 
contulit eidem cenobio vineam 
suam et curtem in Kortis cum 
capella sancti Georgii, quod 
predium in Valle Venusta 
situm est, donans simul 
eadem die aliam vineam in 
Basilan valde bonam, quam 
quedam femina Diemuot nomine 
et alii boni homines donacio­
nibus suis postea adauxerunt. 
Data sunt eciam ipsa die non­
nulla mancipia a prenominato 
advocato. (617, 27—34).

Filius quoque ipsius Ruperti 
Reinhardus nomine, relicto 
seculo in monasterium ab 
eodem patre susceptus, 
swaigas in Nidirtaige, que sol­
vunt nongentos caseos, eidem 
donavit ecclesie cum omnibus 
attinenciis et omni iure. (637, 
37—39).

IdemRupertus swaigam unam 
predicte contulit ecclesie, cum 
filius eius Albertus et filia eius 
Irmingardis a beato patre 
Ruperto in monasterium re­
ciperentur. (617, 34—36).

Irmingardis, soror predicti 
Ruperti, post decessum viri sui 
in Karinthia, cum magno peri­
culo persone ac rerum suarum 
corpus eius rapiens, ad Otin­
burrense monasterium transtulit 
et unam hubam in Wihstain et 
duas hubas in Lademutingin

die Annahme von Steichele in den Mon. Germ. dieser Name in Reinhardus 
aufgelöst worden. 1) Wihstein ist nicht, wie Mon. Germ. 617, Anm. 67 
vermuthet wird, Weicht (alte Wihte), sondern eine bei Lamedingen ehe­
mals bestandene Ortschaft.

11*
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cum omnibus attinendis et cum 
omni iure eidem ecclesie con­
tulit ad celebrandum anniversa­
rium sui et ipsius. Miles eorum 
Otto nomine, a contribulibus 
suis excecatus, monasterium 
Ottinburense ingrediens, ter­
ciam hvbam in Lademvt(in)gin 
cum omnibus attinendis con­
tulit eidem ecclesie.

Gotfridus et Rupertus 
frater eius, filii Ruperti, 
pro calice aureo recon­
pensando duas hvbas in 
Durniwanc1) predicte 
ecclesie cum omnibus 
attinenciis contulerunt et 
cum omni iure. Terciam 
hvbam ab H. libero cle­
rico de Albigov monachi 
conparaverunt.

Predictus Gotfridus, quoniam 
multa damna monasterio intu­
lerat, in fine suo contulit eccle­
sie molendinum in Richersriet 
et in Seldon swaigas, que sol­
vunt sexcentos caseos.

Filius eius Heinricus marchio, 
ossa parentele sue in capitolio 
faciens sepeliri, swaigam unam 
ecclesie predicte dedit.

2. Noverint omnes tam 
futuri quam presentes, 
quod quidam liber homo Ru­
dolfus2) nomine et fratres eius 
predium in Kolberc cum omni­
bus attinendis Ottinburrensi 
monasterio pro remedio anime 
sue contulerunt.

Preterea illustris vir Wolf­
trigil nomine, pater Heinrici de

eidem ecclesie contulit, ut anni­
versarium amborum simul ibi 
deinceps celebretur. Miles qui­
dam ipsorum Otto nomine, a 
contribulibus suis exoculatus, 
monasterium Ottinburrense in­
grediens, relicto seculo, terciam 
hubam in Lademutingin eidem 
dedit ecclesie. (617,39—618,3).

Gotfridus advocatus in extre­
mo vite sue, quoniam multa 
mala intulerat monasterio, swai­
gas in Seldon, que singulis 
annis sexcentos caseos (sol­
vunt), molendinum in Richers­
riet contulit. (620, 18—20).

Idem marchio swaigam unam 
in montanis prius dederat, ut 
ossa parentum suorum in capi­
tulo sepelirentur. (621, 38—39).

Quidam fiber homo Rudolfus 
nomine et fratres eius predium 
suum in Kolberg cum omnibus 
attinenciis eidem martiri sub 
predicto sancto patre obtule­
runt. (618, 9—11).